
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zabezpieczenie osuwiska powstałego w obrębie dz. Nr 189/41, 288, 286/2, 273 obręb Nr 1 miasta Orneta przy ul.

Mickiewicza w miejscowości Orneta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 26

1.4.2.) Miejscowość: Orneta

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 552210200

1.4.8.) Numer faksu: 552210210

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00117965/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 15:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00097127/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4)zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a)wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej:
a. jedną robotę budowlaną polegającą na zabezpieczeniu lub stabilizacji lub likwidacji osuwiska o wartości brutto min 3 000
000 zł 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117965/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykazana przez Wykonawcę robota budowlana musi być zakończona i odebrana przez ich zleceniodawcę.
Uwaga: 
1) Zamawiający informuje, iż w przypadku wykazywania na potrzeby potwierdzania spełniania przez Wykonawcę
niniejszego warunku udziału w postępowaniu robota budowlana polegająca na zabezpieczeniu lub stabilizacji lub likwidacji
osuwiska (...) może być wykonana jako odrębne zadanie lub może być wykonana w ramach zadania jako jeden z jego
elementów. Zgodnie z postawionym warunkiem Wykonawca w celu potwierdzenia jego spełnienia zobowiązany jest do
podania wartości brutto wykonanej roboty budowlanej polegającej na stabilizacji lub zabezpieczeniu lub likwidacji osuwiska
(...) a nie wartości brutto całego zadania.
Jeżeli robota budowlana na potwierdzenie spełnienia warunku jest jednym z elementów zrealizowanego zadania
Wykonawca winien podać np. wartość całego zadania w tym wartość elementu zadania na potwierdzenie spełnienia
warunku 

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialnymi
za kierowanie robotami budowlanymi tj.
a. co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy, posiadającą co najmniej :
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021r, poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019r, poz. 831) 
- min. 2 letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy i/lub kierownik robót budowlanych 
- doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót w realizacji co najmniej jednej zakończonej
roboty budowlanej, polegającej na zabezpieczeniu lub stabilizacji lub likwidacji osuwiska

Po zmianie: 
1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4)zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a)wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej:
a. jedną robotę budowlaną polegającą na zabezpieczeniu lub stabilizacji lub likwidacji osuwiska o wartości brutto min 2 000
000 zł albo zabezpieczeniu lub stabilizacji skarpy w stanie wysokiego ryzyka powstania osuwiska o wartości brutto min 2
000 000 zł
Wykazana przez Wykonawcę robota budowlana musi być zakończona i odebrana przez ich zleceniodawcę.
Uwaga: 
1) Zamawiający informuje, iż w przypadku wykazywania na potrzeby potwierdzania spełniania przez Wykonawcę
niniejszego warunku udziału w postępowaniu robota budowlana polegająca na zabezpieczeniu lub stabilizacji lub likwidacji
osuwiska albo zabezpieczeniu lub stabilizacji skarpy w stanie wysokiego ryzyka powstania osuwiska może być wykonana
jako odrębne zadanie lub może być wykonana w ramach zadania jako jeden z jego elementów. Zgodnie z postawionym
warunkiem Wykonawca w celu potwierdzenia jego spełnienia zobowiązany jest do podania wartości brutto wykonanej roboty
budowlanej polegającej na stabilizacji lub zabezpieczeniu lub likwidacji osuwiska albo zabezpieczeniu lub stabilizacji skarpy
w stanie wysokiego ryzyka powstania osuwiska a nie wartości brutto całego zadania.
Jeżeli robota budowlana na potwierdzenie spełnienia warunku jest jednym z elementów zrealizowanego zadania
Wykonawca winien podać np. wartość całego zadania w tym wartość elementu zadania na potwierdzenie spełnienia
warunku 
b) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialnymi
za kierowanie robotami budowlanymi tj.
a. co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy, posiadającą co najmniej :
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności :
konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń lub inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń 
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021r, poz. 2351ze zm.) oraz Rozporządzenie
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019r, poz. 831) 
- min. 2 letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy i/lub kierownik robót budowlanych 
- doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót w realizacji co najmniej jednej zakończonej
roboty budowlanej, polegającej na zabezpieczeniu lub stabilizacji lub likwidacji osuwiska albo stabilizacji skarpy w stanie
wysokiego ryzyka powstania osuwiska

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117965/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 10:00

Po zmianie: 
2022-04-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 11:00

Po zmianie: 
2022-04-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-20

Po zmianie: 
2022-05-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117965/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zabezpieczenie osuwiska powstałego w obrębie dz. Nr 189/41, 288, 286/2, 273 obręb Nr 1 miasta Orneta przy ul. Mickiewicza w miejscowości Orneta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 26
	1.4.2.) Miejscowość: Orneta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 552210200
	1.4.8.) Numer faksu: 552210210
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00117965/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 15:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00097127/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



